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Projekt: Neubau Gymnasium LEO (Linkselbisch Ost) in Dresden
Vergabenummer: 153_STE_06-2025-0009,
Los 506a Freianlagen Schulhof Nord, West, Süd
Bieteranfragen 01


Sehr geehrte Damen und Herren,

im Zuge des Angebotsverfahrens zum Los 506a - Freianlagen Schulhof Nord, West, Süd des o. g. Bauvorhabens erfolgte folgende Bieterrückfrage:

Anfrage 1:
„Im LV steht „Zwischenquerträger Flachstahl 120/8 jeweils im gleichmäßigen Abstand zwischen Querträgern angeordnet und mit seitlicher Ausklinkung an Laschen der Längsträger angeschraubt. Wo befindet sich der Flachstahl auf der Zeichnung?“

Antwort 1:
Die Lage des Flachstahls wurde auf der unten aufgeführten Darstellung eingetragen.

Anfrage 2:
„Desweiteren steht „horizontale Rohre 12/3 aus V4A Edelstahl an Querträgern und auf letztem Zwischenträger mit Hülsen und Madenschrauben M5 befestigen“ und „vertikale Rohre 12/3 aus V4A Edelstahl an Querträgern oben mit Hülse und Madenschrauben befestigen, unten in Fundament mit befestigter Edelstahlplatte verankert. Können Sie mir die horizontalen und vertikalen Rohre bitte in der Zeichnung kennzeichnen?“

Antwort 2:
Die Lage der horizontalen Rohre 12/3 aus V4A Edelstahl wurden ebenfalls auf der unten aufgeführten Darstellung eingetragen.
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Wir bitten Sie keine Änderungen, Ergänzungen oder Streichung des LV-Textes vorzunehmen und dieses Schreiben als Nachweis zur Berücksichtigung bei der Angebotskalkulation dem Angebot beizulegen.
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Anhang
Pdf-Datei: 4898_001_5_F_D10_506310-geändert

